
opusdei.org

„Tikėjimo
turtingumas“

Nebūk pesimistas. Argi nežinai,
kad visa, kas atsitinka ar gali
atsitikti, yra į gera? Tavo
optimizmas bus būtina tavo
tikėjimo pasekmė. (Kelias, 378)

sausio 7 d.

Dabartinis mūsų gyvenimas yra
ribotas dėl nuodėmės poveikio.
Nepaisydami šito, mes, krikščionys,
ypač aiškiai suvokiame savo
dieviškąją įsūnystę, visišką laisvę
dalyvauti savo Tėvo reikaluose ir



nuolat džiaugtis, nes niekas iš mūsų
negali atimti vilties.

Visa tai patiriama, žavintis didingais
ir gražiais šios žemės dalykais,
branginant kūrinijos turtingumą ir
jos gėrį, mylint visomis jėgomis bei
tyrumu, kuriam ir sukurta žmogiška
širdis. Šitaip liūdesys dėl nuodėmės
nevirsta karčia neviltimi arba
išdidžia puikybe, nes atgaila ir mūsų
žmogiško silpnumo pažinimas vėl
padeda trokšti tapatintis su
atperkančiu Kristumi, vis giliau
vienytis su kitais žmonėmis. Ir
tuomet mes, krikščionys, tikrai
patiriame Šventosios Dvasios jėgą
taip, kad net ir nesėkmės mūsų pačių
nenusmukdo. Greičiau jos dar kartą
kviečia pradėti iš naujo ir vėl būti
ištikimais Kristaus liudytojais visose
pasaulio kryžkelėse. Nors ir turime
silpnybių, kurios iš tiesų tėra tik maži
pralaimėjimai, nesukeliantys sieloje
sąmyšio, tokiais Kristaus liudytojais
galime būti. Ir net jeigu pasitaikytų



didelių nuodėmių, Atgailos
sakramentas, išgyventas su tikru
gailesčiu, įgalina mus susitaikyti su
Dievu ir vėl tapti gerais Jo
gailestingumo liudininkais.

Taip trumpai būtų galima apibūdinti
krikščioniško tikėjimo turtingumą.
Tačiau vargu ar įmanoma žmonių
kalba išreikšti tai, kaip Šventoji
Dvasia vadovauja mums. (Kristus
eina pro šalį, 138) 

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/dailytext/tikejimo-turtingumas/
(2025-06-18)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/tikejimo-turtingumas/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/tikejimo-turtingumas/

	„Tikėjimo turtingumas“

